
 

  

 

INNKALLING TIL 
GENERALFORSAMLING     
NORSK DOBERMANN KLUB 

TID: LØRDAG 27 APRIL KL 13 

STED: BEST WESTERN PLUS OSLO AIRPORT. RAVINEVEGEN 11               
2060 GARDERMOEN 



 

 

SAKSLISTE:  

1.Valg av møteleder 

2. Godkjenning av forretningsorden og dagsorden 

3. Valg av 2 referenter, 3 tellekorps og 2 underskrivere protokoll 

4: Årsberetning (Forventes lest på forhånd) 

- Styret NDK  

- Bergensgruppen 

- Team Slagen 

- TG Tromsø 

- TG Viken 

5. Handlingsplan 2024 

6. Budsjetter 2024(Forventes lest på forhånd) 

7. Innkomne saker. Benkeforslag godtas ikke 

8. Regnskap 2023 (Forventes lest på forhånd) 

9. Valgkomite. Benkeforslag godtas ikke 

- stemmeseddel i eget vedlegg 

10. NDK lover. (Til orientering) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Forretningsorden på GF 
 
Taletiden for innledere er ikke begrenset. Taletiden ellers er tre minutter. En tegner seg til 
talerlisten ved å vise nummerskilt.  
  
Det er anledning til å be om replikk på ett minutt. En replikk er en kort kommentar til siste 
debattinnlegg. Det er anledning til å gi to replikker etter hvert innlegg. Det er anledning til å 
gi svarreplikk som også begrenses til ett minutt.  
  
Forslag skal være skriftlige, inneholde navn og være undertegnet. Forslag skal leveres til 
ordstyrer. De som har rett til å komme med forslag melder seg til forretningsorden, 
dagsorden og replikk ved å vise nummerskilt. Det er kun anledning til å fremme 
endringsforslag på allerede fremsatte saker, nye saker tillattes ikke jfr. klubbens lover § 3-4 i. 
  
Ved strek for talerliste, må forslag leveres til ordstyrer som refererer forslagene. Forslag som 
ikke er levert eller framsatt før det er satt strek, skal ikke være med i videre behandling. Før 
det blir satt strek, skal ordstyrer referere talerlisten.  
  
Hvis det er flere forslag til vedtak, skal møteleder foreslå rekkefølge for avstemmingen.  
  
Alle representanter med stemmerett har plikt til å delta i forhandlingene.  
  
Innlegg utenom sakslisten blir ikke godtatt. 
  
Alminnelig flertall = 50 % + 1 av de avgitte stemmer, blanke stemmer teller ikke. 
  
Kvalifisert flertall oppnår når en på forhånd definert andel stemmer for et forslag. Blanke 
stemmer teller. 
 

 

 

 

 

 



 

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023  

Styret har bestått av:  

Leder:   Line Amundsen   

Nestleder:   Kristin Midtsund  

Styremedlem:   Madelen Loranger 

Styremedlem:  Ingar Andresen  

Styremedlem:   Frank Georg Fosse  

 

I perioden har 1 styremedlem trukket seg og vara Frank.G Fosse har fungert som 

styremedlem siden juni 2023. 

Madelen Loranger har vært klubbens kasserer og leder har fungert som sekretær etter at 

Line Urke trakk seg fra styret i juni 2023. Styret har i 2023 behandlet 95 saker. Styremøtene 

har i hovedsak blitt gjennomført via Teams og et fysisk møte i desember. Referater er lagt ut 

på klubbens hjemmeside. 

 

Valgkomiteen  

Leder:    Svein Nordtvedt  

Medlem:   Yvonne Hjeltnes  

Medlem Torbjørn Antonsen trakk seg fra valgkomite i januar 2024.  

 

Revisor og regnskapsfører 

Aider Revisjon har hatt ansvar for klubbens regnskap og revisjon i 2023 

Klubben ble f.o.m 6 termin meldt inn i MVA registeret.  

Klubben har gjennom mange år ikke vært registret i MVA- registeret. Eget infoskriv om dette 

er sendt ut til medlemmene. 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Hovedsponsor 

Vi har for 2024 inngått en hovedsponsor avtale med Royal Canin. Vi er utrolig stolte og glad 

for å ha RC med på laget. 

 

 

 

Utstillingskomite  

Utstillingskomiteen har bestått av:  

Leder:   Lene Huseby  

Medlem:  Martine Johansen  

Medlem:  Lill Bredvoll 

Medlem:  Bjørn Erik Lilleås  

Medlem:  Aslaug Elise Eliassen 

 

Årsberetning For UK 2023 

Det er avholdt 3  All breed utstillinger i 2023 og 2 spesialer for Dobermann 

Forrige komite trakk seg i forkant av Halloween utstillingen i oktober. Ny UK leder ble satt 

inn av Styret. En oppegående komite ble det ikke, men her var alle flinke og hjalp til. 

Påmeldingene til Halloween utstillingen ble mere enn forventet. Det var stor suksess, og vi 

fikk virkelig satt ting på prøve. Vi hadde ett dommerpanel og ett crew panel som gjorde 

jobben litt enklere for oss og mange gode hjelpere utenifra. 

Det ble jobbet med en ny komite gjennom resten av året, og den ble komplett og ferdig satt i 

januar 2024. Men alle involverte var også deltagere på utstillingene i 2023. 

Desember utstillingen ble det ikke så mange påmeldte som vi håpet på. Dessverre var det 

utstilling Finsk Vinner samme helg. 



Vi er meget godt fornøyde med året som gikk og ser frem til nye utfordringer og utstillinger i 

2024 og 2025. 

    

 

Trippelutstilling og Dobermann spesial Maura juni/juli- 3 dager 

Antall påmeldte dobermann på vår dobermann spesial var 47. Dette syntes vi var veldig bra 

antall. Antall påmeldte utstillere denne helgen 1129 

 

Halloween utstilling Stange oktober- 2 dager 

Antall påmeldte utstillere 2438 

 

 

Juleutstilling i Sandefjord 17. og 18. desember 

Fredag var det dobermann spesial med 23 dobermann påmeldt. 

Antall utstillere totalt for helgen var 1876 

 

Kamerataften og Challenger 

Det ble arrangert Kamerataften under vår spesial på Maura i juni/juli. Det ble servert pizza 

og drikke. Under middagen ble det delt ut rosetter og premier til de som var kommet på 

mestvinnerlistene i 2022. Vi arrangerte også en uoffisiell Challenger lydighets prøve. Det var 

veldig artig og noe vi kommer til å fortsette med. Stor takk til Elin Pedersen som dro i gang 

dette og allerede er godt i gang med å planlegge ny runde i 2024. 

 

 

 

 



 

Kamerataften 2024 

Vi vil arrangere kamerataften på fredagen etter spesialen på Maura. Vår spesialdommer 

Anton Toni Spindler kommer også til å arrangere et seminar om dobermann denne dagen. 

Det blir litt mat og sosialt da i etterkant av utstillingen på fredag.  

Vi har også i 2024 planlagt egen helg med kamerataften/skalldyraften på Rena for kun 

dobermann folk. Denne helgen har vi rasespesial Thomas Becht som dommer på spesialen. 

Utover det skal det arrangeres MH og Challenger. Håper så mange som mulig setter av 

denne helgen og kommer. Det kommer til å bli veldig gøy. Det er muligheter å bo på stedet- 

da dette er en campingplass.  

Årets mestvinnende kategorier blir publisert på klubbens hjemmeside. Premie, heder og ære 

vil bli utlevert på årets kamerataften på Rena. 

 



Norsk Dobermann vinner 2024 

NDK vinner- 24 avholdes i år på Maura. Hold av til en 3 dagers hundefest. Det er god plass til 

bobil og camping på plassen. 

Årets dommer blir Anton Toni Spindler 

 

Brukskomite 

Brukskomiteens årsberetning for 2023 

 

Brukskomiteen har bestått av:  

 

Leder:  Ingar Andersen  

Medlem:  Marita Holm 

Medlem:  Rune Kristiansen 

Medlem:  Madelén Loranger 

Brukskomiteen har hatt tre møter i løpet av året og jevnlig skriftlig kontakt. Komiteen har en 

god dialog og samarbeider godt.  

Det ble i løpet av året opprettet en ny treningsgruppe i Viken og aktiviteten tar seg gradvis 

opp i treningsgruppen. Treningsgruppen har fått medlemmer med kompetanse fra 

hverdagslydighet til forskjellige hundesporter og vi håper de vil fortsette å videreutvikle 

kompetansen blant medlemmene. Brukskomiteen ønsker at treningsgruppen vil avholde 

aktiviteter for klubbens medlemmer i form av kurs og prøver, og vil bistå ved behov.  

Nytt regelverk til årets sportsdobermann ble innført i 2023 og det er mottatt mange fine 

resultater fra klubbens medlemmer som viser en bred variasjon av hundesporter som 

medlemmene konkurrerer i med sine dobermann. Av sportene på listen finner vi IGP, 

lydighetsprøver, rally lydighet, ferdselsprøve og korningsprøve. Vi håper at flere medlemmer 

våger seg ut i konkurranseringen i år og ønsker å dele deres resultater til årets mestvinner 

liste.  

Et ønske fra medlemmene i 2022 var å avholde et helgekurs i spor. Dette ble satt opp i 

august 2023 med Ingar Andersen som instruktør i Tønsberg. Men på grunn av 

omstendighetene måtte dette kurset avlyses. Vi er i startfasen med å planlegge et nytt 

helgekurs i spor sammen med Ingar som skal finne sted i løpet av året, lagt til samme plass. 

Vi håper at flere av klubbens medlemmer ønsker å være med på dette kurset.    

Brukskomiteen sendte inn et forslag til årets generalforsamling om innføring av brukskrav for 

dobermann ved oppnåelse av Norsk utstilling champion. Forslaget tok for seg et bredt 

spekter av hundesporter som er veldig annerledes fra tidligere brukskrav som rasen har hatt. 

Vi anser det nye forslaget som oppnåelig for enhver og generalforsamlingen valgte å innføre 

dette forslaget uten endringer.  



 

Hundesport/bruks 2023 

Erik Oxaal og Ravn ble Norgesmestere IGP for dobermann 2023. Han hadde også NM’s beste 

resultat på spor. Vi gratulerer så mye. 

 

MH Årsrapport 2023 

Klubben har fått på plass en helt ny MH komite. Vi ser frem til de kommer i full drift slik at vi 

får gjennomført flere MH for våre medlemmer og deres hunder. 

 



 

IDC representasjon 

Det er til enhver tid ønskelig at klubben blir representert på den årlige IDC Show og IDC 

kongress. Styret var representert på IDC i 2023 med Line Amundsen og Frank G. Fosse. 

Årets IDC avholdes i Ungarn i september-24. NDK har og har hatt som praksis at 2 

medlemmer fra Styret skal få støtte til å reise ned og delta på dette. Vi har laget egen side 

om IDC på våre hjemmesider. Referat og info vil bli lagt ut der. 

 

 

Antall medlemmer siste 5 år 

Medlemsutviklingen de siste årene har hatt en positiv trend. Antall medlemmer fikk en 

oppsving i 2022 og 2023, men noe ned i 2024. Vi hadde 31 desember 210 hovedmedlemmer, 

28 hustandsmedlemmer og 4 æresmedlemmer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Antall registrerte dobermann i Norge siste 5 år 

e  

 

 

Antall registerte kull i Norge siste 5 år 

 

 

 



 

HD utvikling og antall registrerte i NKK siste 5 år 

NDK har de siste årene hatt en refusjonsordning ved testing av HD og øyelysning. Vi ønsker å 

fortsette med det. 

 

Offisiell helsetesting av dobermann registrert i Dogweb NKK siste 5 år 

Tallene for 2023 for valper født dette året har ikke kommet inn enda. Men vi ser at det er lav 

grad av helsetesting av norske avkom de siste 5-6 årene. Dette er en trend Styret ønsker å 

snu. Vi håper at våre oppdrettere vil ha mer fokus på dette blant valpekjøpere.  

 



 

Samarbeid internasjonalt og nasjonalt 

NDK var representert med leder Line Amundsen på årets RS møte i regi av NKK 

Oppdretter: 

Oppdrettere som er medlem av NDK ligger på NDK sine hjemmesider. NDK oppdrettere kan 

melde inn valpekjøpere gratis i klubben det første året- men grunnkontigent til NKK må 

betales 

 

 

 

 

Årsberetning-2023 for NDK-Bergensgruppen 

NDK-Bergensgruppen arrangerte MH (mentalhelsetest) på høsten, med 8 hunder påmeldt. 

6 av disse var dobermann og alle gjorde flotte tester. 

-Flinke eiere og oppdrettere som prioriterer å teste hundene sine. 

Det er masse arbeid å arrangere en MH. Vi har vært noen få som jobbet iherdig for å 

arrangere denne testen år etter år. Hvis våre medlemmer ønsker dette tilbudet, må flere 

være med å legge inn en innsats her. 

Vi har også arrangert to NKK Kåringsprøver iløpet av året. Der 3 av medlemmene våre 

bestod, gratulerer så mye. 

Vi er en liten fast gjeng som trener lydighet og koser oss med fremgangen. 

Styret har hatt2 styremøter i løpet av året. 

MVH 

Styret NDK-Bergensgruppen 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

Årsberetning TG Tromsø 2023 

 

 



 



 

 



 

Årsberetning Norsk Dobermann TG Viken  

Leder: Maria Vangen 

 Kasserer: Madelén Loranger  

Bruksansvarlig: Camilla Langjordet 

 Styremedlem 1: Elin Pedersen Styremedlem 2: Silje A Gjeraldstveit 

 

 Treningsgruppen ble startet opp sommeren 2023 med 12 medlemmer, og har ikke kommet ordentlig 

i gang med faste rutiner og er derfor preget av det. Vi har fast treningsdag tirsdager, i tillegg til 

enkelte helgetreff, på område leid av Røyken og Hurum brukshundklubb, men da det begynte å bli 

mørkere utover høsten stoppet aktiviteten helt opp. Vi er avhengig av et område vi kan bruke på 

vinterstid hvor det er opplyst, og aller helst inne. Vi ser på muligheter for andre steder å holde 

treningene i tillegg til klubbhuset på Storsand. Vi har hatt et årsmøte, hvor det ble valgt leder, 

kasserer, bruksansvarlig og styremedlemmer. Vi diskuterte og ble enige om treningstider og innhold 

på treninger. Det ble undersøkt om vi kunne bruke jordene til en hestegård ved siden av til spor, hvor 

ansvarlig for hestegården kom innom for å forklare vilkårene. Vi kunne ta kontakt med henne (Nina 

Vikor) når vi ønsket å trene spor, og avklare om det var ledig for bruk. På treninger har vi jobbet med 

lydighet og rallylydighet for det meste. Det har også vært fokus på passeringstrening og rotrening. Vi 

har lagt opp treningene ut ifra forutsetningene til de som har deltatt. Det har vært ca 4 deltagere på 

tirsdager og noe mer når vi har hatt helgetreff, så vi håper på mer engasjement neste år. Vi har fått 

låne treningsområde (“Skauen”) av Røyken og Hurum brukshundklubb (som er en klubb uten 

aktivitet pr dags dato) gratis enn så lenge, mot at vi klipper plen og holder klubbhuset i orden.Det er 

fullt rallylydighetsutstyr på området som vi kan disponere. Framover ønsker vi mer struktur på 

treningene og at medlemmene har et mål om konkurransegren. Det vil også bli lagt opp til 

byvandringer og andre typer treff, for å forhåpentligvis øke engasjementet. Vi håper også at det kan 

bli arrangert kurs i 2024. Vi har egen facebook-gruppe, hvor blant annet treningene blir lagt ut som 

arrangement. Siden heter NDK treningsgruppe Viken. Mvh Maria Vange 

 

Styrets handlingsplan 2024: 

-Vi har innført medlemsmøter. Vi ønsker å gjennomføre dette 2 ganger i året. 10% av 

medlemsmassen var representert på sist møte vi hadde i februar 2024. Vi håper at flere vil 

delta etter hvert.  

- Vi ønsker å arrangere RIK Grunnkurs i regi av NDK med Ingar Andersen. Medlemmer av 

NDK vil få dette rimeligere. Vi jobber med å sette dato 

-Vi søker etter avlsråd. Vi skal inn i nye avlsprogram ila året.  

-Vi ønsker å øke tilskudd til TG og avdelinger ved at de arrangerer minimum 2 åpne dager for 

medlemmer av NDK. Vi ønsker at flere medlemmer skal kunne komme å se hva de ulike TG 

og avdelingene gjør. 



-Styret har et ønske om å få på plass en webshop – der medlemmene kan handle 

treningsklær for hundesport av god kvalitet og diverse effekter med Norsk Dobermann Klub 

logo. Dette er etterspurt av medlemmene våre i lengre tid. Vi skal vurdere dette på nytt i 

2024/2025. 

- Refusjon av HD, Øye og hjertetest ønsker vi å videreføre og muligens øke ila 2024/2025. 

Refusjon av MH testing er ønskelig å fortsette med 

-NDK ønsker å gi støtte til medlemmer som ønsker å ta diverse fig.kurs o.l og som kan bidra 

inn i klubben 

 

Budsjetter: 

Budsjett Maura 2024 
   

Driftsinntekter  

Beskrivelse  Sum  

Påmelding valp                44 800  

Påmelding voksen              460 800  

Påmelding Barn og hund                   1 600  

Påmelding Par                   1 600  

Bobilplasser                19 600  

Parkering                16 000  

Katalog                  8 000  

Kiosk                 40 000  

Rosetter                28 000  

Sum driftsinntekter              620 400  
   

Driftskostnader  

Leie område              100 000  

Kiosk                 40 000  

Dommere/skrivere/hotell              250 000  

Premier                50 000  

Rosetter                72 000  

Nettbrett (sponset med kr. 8.000)                           -  

Katalog                   2 800  

Gave dommere/ringpersonell                  4 000  

NKK aktivitetsavgift                  53 400  

Sum driftskostnad              572 200  



   

Overskudd (+)/underskudd (-)                48 200  

 

      

 

 
Budsjett Stange oktober 2024 
    

Driftsinntekter  

Beskrivelse  Sum  

Påmelding valp       67 200  

Påmelding voksen      614 400  

Påmelding barn og hund          1 200  

Inngang       16 000  

Bobilplasser       14 000  

Parkering      36 000  

Katalog       16 000  

Kiosk       40 000  

Rosetter      40 000  

Sum driftsinntekter     844 800  
   

Driftskostnader  

Leie område      70 000  

Kiosk       40 000  

Dommere/skrivere/hotell    300 000  

Premier      30 000  

Rosetter      40 000  

Nettbrett (sponset med kr. 8.000)                  -  

Katalog         2 800  

Gave dommere/ringpersonell         5 000  

NKK aktivitetsavgift         84 680  

Dugnadsgjeng      20 000  

Sum driftskostnad    592 480  
   

Overskudd (+)/underskudd (-)     252 320  

 



 
 
Budsjett Stange desember 2024 
    

Driftsinntekter  

Beskrivelse  Sum  

Påmelding valp      67 200  

Påmelding voksen     614 400  

Påmelding barn og hund         1 200  

Bobilplasser       14 000  

Parkering      36 000  

Katalog        6 000  

Kiosk       40 000  

Rosetter      40 000  

Inngang      16 000  

Sum driftsinntekter     834 800  
   

Driftskostnader  

Leie område      70 000  

Kiosk       30 000  

Dommere/skrivere/hotell    250 000  

Premier      30 000  

Rosetter      72 000  

Nettbrett (sponset med kr. 8.000)                 -  

Katalog         2 800  

Gave dommere/ringpersonell        5 000  

NKK aktivitetsavgift        84 680  

Dugnadsgjeng      20 000  

Sum driftskostnad    564 480  
   

Overskudd (+)/underskudd (-)    270 320  

 

 

 



 
 
Budsjett Oslo Dogshow 2024 
    

Driftsinntekter  

Beskrivelse  Sum  

Påmelding valp       15 680  

Påmelding voksen     153 600  

Påmelding barn og hund             800  

Rosetter       12 000  

Sum driftsinntekter     182 080  
   

Driftskostnader  

Dommere/skrivere    100 000  

Premier      16 000  

Rosetter      32 000  

Nettbrett (sponset med kr. 8.000)                 -  

NKK aktivitetsavgift eksteriør       20 980  

Sum driftskostnad    168 980  
   

Overskudd (+)/underskudd (-)       13 100  

 

 

 

 

 

Budsjett sommercamp 2024 
   

Driftsinntekter  

Beskrivelse  Sum  

Påmelding valp            1 568  

Påmelding voksen            11 520  

Kiosk          10 000  

Sum driftsinntekter          23 088  
   



Driftskostnader  

Kiosk            5 000  

Dommere/skrivere/hotell         14 000  

Premier         10 000  

Nettbrett                500  

NKK aktivitetsavgift              1 640  

Sum driftskostnad          31 140  
   

Overskudd (+)/underskudd (-) -         8 052  

 

 

 

 

Styret i NDK ønsker å takke for året 2023.  

Vi har mange gode planer og vi føler at vi nå begynner å komme i gang og få iverksatt en 

del ting som har stått litt på hold. Vi er opptatt av å få på plass et avlsråd som kan jobbe 

klubben gjennom forestående avlsprogram, samt være en god støtte til våre oppdretter. 

Vi ønsker at flere oppdrettere og valpekjøpere helsesjekker sine hunder og at resultat 

legges i dogweb. Mer åpenhet om helse på rasen vår, jo bedre for rasen, bedre for 

oppdrettere og bedre for valpekjøpere. 

 

Klubben har kommet i en situasjon der vi har blitt skyldig MVA for tidligere år. Det er 

oppgjort og har kostet klubben en del penger i 2023. Dette er hovedårsaken til fjorårets 



lave resultat. I tillegg har alt blitt dyrere. Det koster mer å arrangere aktiviteter og det er 

viktig med fokus på å holde kostandene nede. 

 

Vi takker våre komiteer og frivillige for året som har gått. 

 

 

 

Saker til GF 

 
1. Tidligere har GF blitt avholdt i siste liten (april) da en har hadde årets første utstilling 

samme helg. Økonomisk besparende for klubben da alt av komiteer allerede er på 

plass på gf og kan jobbe.  

De to siste årene ser en at utstillinger samtidig med GF er ikke eksisterende. Det 
fremmes derfor en bestemmelse for å avholde GF i januar eller februar og ikke i 
slutten av april!  
 

Forslagsstiller: Siw Waagbø  

 
Styrets kommentar: 

Fristen for levering av skattemelding for merverdiavgift (regnskapet for november og 

desember) er 10.02 hvert år. Regnskapsbyrået garanterer at fristen for mva-meldingen 

avholdes når bilagene leveres 20 dager etter at en termin er ferdig, altså senest 20.01. Styret 

kan ikke garantere at regnskapsbyrået vil ha regnskapet ferdig før 10.02. I henhold til NDKs 

lover skal regnskapet med revisors årsberetning være vedlagt innkallingen til 

generalforsamling og denne skal sendes med minst 2 ukers frist. For at man skal kunne holde 

generalforsamlingen i slutten av februar må innkallingen sendes senest 14.02. Det gir styret 

svært liten tid til å ferdigstille regnskapet og gjennomføre avstemminger av betydelige poster 

i regnskapet. Faren ved å sette et slikt tidspress er at regnskapet kan inneholde feil eller 

mangler. Styret støtter ikke forslaget, en GF må grunnet det ovennevnte holdes i mars 

måned.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Endre tidspunkt for G.F (ÅRSMØTET) da dette ikke lengre blir avholdt med utstilling. 
Årsmøte bør avholdes før utgang av Februar.  
 

Forslagsstiller: Anne Mari Husebø 

 
Styrets kommentar: 

Samme som kommentar til sak 1.   

 

3. Forslag endring i Lover for Norsk dobermann klub stiftet 1922. 

  

§ 2-3 Medlemskontigent 

Endring av tekst: 

-       Husstandsmedlem kan være ektefelle, samboer og barn under 18 år, som bor i samme 

husstand og har samme adresse. 

Legge til tekst: 

-       Husstandsmedlemmer har ikke stemmerett. 

  

§ 3-2 Møte og stemmerett 

Endring av tekst: 

-       Alle klubbens hovedmedlemmer som har betalt kontingenten i det 

år generalforsamling avholdes og har vært medlem i minst 4 uker har møterett og 

stemmerett på generalforsamlingen. 

-       Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte eller ved fullmakt. (foreslått grunnet et 

ønske om digitale valg i fremtiden) 

 

Fjerne tekst: 

-       Forhåndsstemmen legges i en anonymisert konvolutt, som igjen legges i en ny konvolutt 

adressert til klubben. Denne merkes med medlemsnummer. Forhåndsstemmen må være 

klubben i hende/poststemplet 7 dager før årsmøtet. 

 

  

§ 3-4 Generalforsamlingens oppgaver 

Fjerne ord: 

      a) Forhåndsstemmer 

 

Forslagsstiller: Styret i Norsk Dobermann Klub 

 

 

 



4. Forslag til lov endring i NDK sine lover: 

§3-2 Møte og stemmerett 

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år generalforsamling avholdes 
og har vært medlem i minst 4 uker har møterett og stemmerett på generalforsamlingen. 

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. 

Alle medlemmer over 15 år er valgbare til verv i klubben. 

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved forhåndsstemme eller ved fullmakt. 
Medlemmer kan la seg representere i årsmøtet ved fullmakt. Fremmøtt medlem kan kun 
møte med maksimalt 2 fullmakter. 

Forhåndsstemmen legges i en anonymisert konvolutt, som igjen legges i en ny konvolutt 
adressert til klubben. Denne merkes med medlemsnummer. Forhåndsstemmen må være 
klubben i hende/poststemplet 7 dager før årsmøtet. 

På klubbens generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling kan NKK møte med inntil 
2 representanter som har talerett, men ikke stemmerett. 

Forslag: Rød skrift fjernes fra den opprinnelige teksten i lovverket. 

Forslagsstiller: Lene Husby 
  
Styrets kommentar: 
Styret er enig i at forhåndsstemmer fjernes. Styret støtter ikke at det skal være 2 fullmakter, 
det bør holde med 1 fullmakt per person. Det er viktig at flest mulig stemmer for seg selv, 
men at det er en mulighet der det er kommet noe i veien. Med digitalt GF vil det være større 
muligheter for alle å stemme selv. 
 

5. Det fremmes forslag om endring av lovverket angående forhåndsstemmer. Disse 

ønskes fjernet for å få på plass en digital avstemning på valg og saker på GF.  

 

Forslagsstiller: Siw Waagbø 

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter at forhåndsstemmer fjernes. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. At Årsmøte skal holdes digitalt for og holde kostnadene nede.  

 

Forslagsstiller: Anne Mari Husebø 

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter at vi skal kunne avholde GF digitalt, det ble informert om på GF 2023 at dette 

kan besluttes av styret. Men da det er mulighet for forhåndsstemmer så vanskeliggjøres det. 

Styret støtter ikke at det kun skal være digitalt. Det bør kunne vurderes om hva som er mest 

hensiktsmessig, kun digitalt eller at det kan være begge deler.  

 

7. Fremmes forslag om at GF skal sendes digitalt fra 2025 for alle sine medlemmer feks 

via teams.  

 

Forslagsstiller: Siw Waagbø 

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter at vi skal kunne avholde GF digitalt. 

 

8. Husstandsmedlemmer bør ikke ha muligheten til å forhåndsstemme på valg. 

 

Forslagsstiller: Hege Pedersen 

 
Styrets kommentar: 

Sak bortfaller om sak 3 og 4 vedtas.  

 

 

9. En bør ta fra familiemedlemmer stemme rett at det kun er fullverdige medlemmer 

som har stemme rett.  

 

Forslagsstiller: Anne Mari Husebø 

 
Styrets kommentar: 

Er også foreslått av styret i sak 3.  

 

10. Det fremmes herved forslag om at husstandsmedlemmer i NDK enten avskaffes eller 
at de fratas muligheten for å stemme på gf.  
Det er folk som er husstandsmedlemmer som ikke har rett til å være det. Dette blir 
og har vært misbrukt over mange år. Det er ikke riktig at disse har samme rettigheter 
som et fullverdig medlem.  
 

Forslagsstiller: Siw Waagbø 

 
Styrets kommentar: 

At husstandsmedlemmer ikke skal kunne stemme er også foreslått i sak 3 av styret. Styret er 

ikke enig i at de skal avskaffes. Vi tenker det er viktig for familier og verving av medlemmer at 

vi fortsetter å ha husstandsmedlemmene. 



 

 

11. Innkjøp av kapitalvarer over 50.000 skal avgjøres på GF.  
Da menes IKKE utstyr som er nødvendig for gjennomføring av arrangementer som 
utstilling og prøver. 
 

Forslagsstiller: Hege Pedersen  

 
Styrets kommentar: 

Styret er klubbens øverste myndighet mellom generalforsamlingen og styrets jobb er å 

forvalte økonomien. Styret har tettere kontroll og løpende informasjon vedr. den 

økonomiske situasjonen i klubben og kan fatte avgjørelser basert på det.  

 

12. GF bør sette en max sum hotellovernattinger som IKKE er i forbindelse med 
arrangementer til styret og øvrige komitéer pr år.  
 
Forslagsstiller: Hege Pedersen 

 
Styrets kommentar: 
Styret er klubbens øverste myndighet mellom generalforsamlingen og styrets jobb er å 
forvalte økonomien. Styret presenterer budsjettene på generalforsamlingen som enten 
godkjennes eller ikke. Klubbens planlagte aktiviteter er stort sett foreslått i GF papirene.  
 
 
 
 
 

13. G. F. Skal godkjenne om det skal leies inn betalt hjelp i verv. 

 

Forslagsstiller: Anne Mari Husebø 

 
Styrets kommentar: 

Styret har samme kommentar som i sak 12. 

 

14. GF skal godkjenne kick off og seminarer komiteene og styre, skal delta på som har 

kostnader over 10.000,- og eller det skal ligge i budsjettene. Da noen komiteer får 

beskjed om å spare penger mens andre gjør som de vil  

 

Forslagsstiller: Anne Mari Husebø 

 
Styrets kommentar: 

Styret har samme kommentar som i sak 12. 

 

 

 

 



15. De som tar på seg verv i klubbens styre bør få et årlig honorar for jobben de utfører. 

Hvilken sum de ulike rollene skal ha settes opp på GF. 

 

Forslagsstiller: Hege Pedersen 

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter ikke forslaget. Det å frivillig være del av styre i klubben er på hobbybasis. Det er 

også viktig å være klar over hvilke formelle krav man legger til klubben ved å gjennomføre 

dette.  

 

16. NDK bør ha avlskrav på rasen.  
Kravene settes opp av GF. 
Forslag:  
En bedømmelse fra eksteriørdommer.  
Tisper sjekkes for DCM før hvert kull, med holter OG ultralyd.  
Hannhunder som går i avl sjekkes for DCM med holter OG ultralyd hvert år. 
Kjent status på øyelysning. 
Kjent status på HD 
VWD fri eller bærer 
Kjent mentalstatus, NKK godkjent test. 
 
Forslagsstiller: Hege Pedersen 
 
Styrets kommentar: 
Styret støtter forslag om at det skal være avlskrav, men ikke at det skal vedtas av GF. Dette 
bør ligge hos avlsrådet, som skal bestå av medlemmer med erfaring og kompetanse til å fatte 
rette beslutninger på vegne av rasen. Rasen har alt krav til kjent HD-status hos foreldredyr 
før valper kan registreres i NKK.  

 
17. For å ha stemmerett på saker som omhandler å ivareta rasen, må man eie eller være 

husstandsmedlem med eier av rasen klubben jobber for å ivareta, altså dobermann.  

 

Forslagsstiller: Hege Pedersen  

Styrets kommentar: 

Styret mener dette potensielt vil begrense kompetansen innad i klubben. I en liten klubb så 

bør man kun hente kompetanse og rådgivning fra kyndige med relevant erfaring og 

kompetanse vedr. raseforvaltning. I praksis vil det bety at et medlem som mister hunden sin 

og venter på å kjøpe ny hund vil bli fratatt stemmerett på raseforvaltning i den tidsperioden 

man er uten dobermann. Når man betaler medlemskontingent, er man fullverdig medlem på 

lik linje med andre medlemmer.  

 

 

 

 



18. Ledervervet i ulike komitéer bør bestemmes av GF, og styret bør sende mail til 

medlemmene med informasjon om hva det innebærer å sitte i komitéer, ikke alle er 

aktive på FB og IG.... 

Forslagsstiller: Hege Pedersen 

Styrets kommentar: 

Styret støtter ikke dette. Ifølge NDK lov er det styret som skal oppnevne og avvikle komiteer. 

Det anbefales at styret fortsetter med denne oppgaven. Det kan legges informasjon om 

komiteene på hjemmesiden.  

 

19. Fremmes forslag om å øke støtten til representanter fra styret som skal delta på 

kongressen fra 5000 til 10 000kr pr deltager.  

Begrunnelsen er økte kostnader med reise, overnatting og mat. Styre i NDK har 
bestandig 2 representanter tilstede. 
 

Forslagsstiller: Siw Waagbø 

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter dette og har også vurdert å øke summen. 

 

20. Det fremmes forslag om å gi max 10 000 kr i støtte til reiseutgifter og for deltagelser 
på VM for medlemmer. Hittil har en kunnet søkt om relativt store beløp og disse har 
variert fra 10000 - over 20 000 pr person.  
I tillegg kommer ofte kostnader til Coach så beløpene kan bli høye. Beløp for Coach 
max 4000. En fast sum gjør det enklere for styre enn når en gir skjønnsmessige 
vurderinger og i tilfelle mange ønsker å delta på VM. 
 

Forslagsstiller: Siw Waagbø 

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter å sette en maksgrense, men mener det bør være mulighet for bruk av skjønn. 

 

21. Ekvipasjer som er medlem av klubben og konkurrerer (ikke utstilling) på store 

arrangementer som NM, EM og VM bør ikke måtte søke om støtte, men få en 

fastsatt sum til utgiftsdekning og spons til en vest og en bukse i året (max 3000,-). 

Klærne skal da bære NDK sin logo på en måte så det kommer tydelig frem at de 

representerer NDK. Velger ekvipasjen å ikke benytte seg av disse klærne får de heller 

ikke utgiftsdekningen. 

 

Forslagsstiller: Hege Pedersen 

Styrets kommentar: 

Styret støtter forslag om spons til vest og bukse. Vi mener at spons regler må gjelde alle 

aktiviteter som er i klubben, men da på et visst nivå.  Man må være obs på lovligheten av å 

bære sponsortøy i de ulike konkurransene. Det kan være reguleringer i loververket til de 

forskjellige sportene som hindrer utøverne i å bære synlig sponsor.  



 

22. Om leder i NDK er aktiv oppdretter kan leder bare ha 1 av sine valpekjøpere i 

hovedstyret. Dette for å opprettholde tillit til ledelsen.’ 

 

Forslagsstiller: Anne Mari Husebø 

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter ikke dette. Rekrutering til verv i klubben er allerede en utfordring og vil 

begrense kandidater som er villig til å jobbe for klubben. Det er medlemmene og Valgkomite 

som har myndighet til å foreslå kandidater. Det er GF som avgjør hvem som skal besitte 

styreverv, ikke Styret.  

 

23. Når et medlem blir ekskludert fra klubben skal ikke dette medlemmet få delta på 

arrangementet eller føre hunder eller være til stede, under arrangementet i regi av 

NDK. 

 

Forslagsstiller: Ken Arve Husebø  

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter ikke dette. Da må personen være utestengt fra arrangement, dette er allerede 

en del av NDK sin lov. Dette er lovregulert i Lov for Norsk Kennel Klub der styret i klubben har 

anledning til å ilegge reaksjoner jf. NKK lover § 7-3 første ledd punkt g. «Tap av rett til å delta 

i konkurranser og organisert arrangementer (utelukkelse/aktivitetsforbund)» som gjelder 

innen egen klubb/eget forbund.  

 

24. I den senere tid ser en at klubben har tatt en retning fra en vanlig hundeklubb til og 

bli en ‘bedrift’ . Klubben står oppført med en mengde utstillinger som begynner å 

ligne på nivå med NKK.  

Kan Styret i NDK alene sette så mye midler på spill i klubben vår uten medlemmenes 

godkjennelse / GF? Det virker som klubben kun satser på utstillinger for 

medlemmene. Klubben kan risikere å gå på flere tap med store kostnader ved lav 

påmelding. Det ønskes at GF skal godkjenne antall utstillinger og pengebruk. 

 Forslagsstiller: Ken Arve Husebø  

 

Styrets kommentar: 

Styret støtter ikke dette.  Planlagte aktiviteter godkjennes av generalforsamlingen og vises i 

budsjettene. Det er mange innsendte forslag som presser klubben mer og mer inn i formelle 

krav (utbetaling av honorarer og pålagte aktiviteter o.l.). Som klubb må vi følge lover og 

regler.  

 

 

 



25. Det ble besluttet at en ikke skulle ha flere verv innad i komiteer og styre. Det er ikke 

greit at dette blir brutt. Dette bør mer en styre ha en avstemming på.  

 

Forslagsstiller: Anne Mari Husebø 

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter ikke dette. Fjorårets forslag ga styret mulighet til å gi dispensasjon for kortere 

perioden. Hva det menes med kort periode er ikke spesifisert og kan diskuteres. Styret anser 

ikke dette som et brudd, men en nødvendig løsning. Det vurderes ikke til at det skal fortsette 

å være sånn.  

 

26. Brukskomitéen i NDK bør være ansvarlig for at det blir arrangert MINST 4 prøver 

årlig, uavhengig av treningsgrupper som aŕrangerer på eget initiativ.  

Eksempel kåringsprøve eller ferdselsprøve. Fordelt over HELE landet. Eks Bodø, 
Bergen, Kristiansand og Oslo området.  

 
De bør også ha ansvar for at campen blir gjennomført hvert år, også den på 
forskjellige steder i landet fra år til år. 
 
Forslagsstiller: Hege Pedersen 
 
Styrets kommentar: 
Styret støtter ikke dette. Det er styret som skal oppnevne og utarbeide retningslinjer for 
komiteer.  
 
 

27.  Treningsgrupper bør avholde minst en prøve og et kurs i året for å søke om 

økonomisk støtte fra NDK. 

 

Forslagsstiller: Hege Pedersen 

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter ikke dette. Jf referat fra styremøte 25.03.24 er det endret til at det skal 

arrangeres 2 åpne arrangement for medlemmer i NDK i løpet av året dersom de skal motta 

støtte. 

 

 

 

 

 

 

 

 



28. Treningsgrupper bør være forpliktet til å stille opp på dugnad på minst et 

arrangement. Treningsgrupper bør da få en gitt sum som avtales på forhånd for 

jobben de utfører.  

 

Forslagsstiller: Hege Pedersen 

 
Styrets kommentar: 

Styret støtter ikke dette. Det er styret som skal oppnevne treningsgrupper. 

Treningsgruppene kan selv ha arrangement. Det kan da bli mye om de også skal stille opp for 

andre deler av klubben. De vil alltid kunne bidra selv om det ikke er et satt krav. 

Medlemmene som er tilknyttet en avdeling eller treningsgruppe bidrar selv med mange 

dugnadstimer når de arrangerer prøver og ukentlige treninger for NDK medlemmer.   

 

     29: Skal det gjøres noe med Logo til NDK? Vi har logo fra 1922. Men da det ikke er lov 

med kuperte dobermann lenger, er det kanskje en ide å endre logo? IDC og veldig mange 

andre klubber har endret sin logo til bilder av dobermann med hale og ører. Muligens er 

dette ikke en GF sak, men da det er lang historie her, så ønsker vi at GF skal ha en mening 

om dette. 

          Forslagsstiller: Styret 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGNSKAP NDK 2023 

 

 

 

 



 



 



 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

Valgkomite 2024 

Arbeidet til valgkomiteen startet i midten av januar, hvor vi kontaktet de fire medlemmene i styret 

for å undersøke om de ønsket å stille til gjenvalg i sine innvalgte posisjoner. Alle fire svarte JA. 

Vi mottok totalt ni e-poster med forslag til nye kandidater. Dessverre kunne vi ikke godkjenne tre av 

disse e-postene, og nedenfor finner dere en redegjørelse for beslutningen: 

1) Utstillingskomiteen har ikke i henhold til NKK og NDK’s lover og regler, rett til å foreslå kandidater. 

En kan heller ikke foreslå samme person til flere posisjoner, og her var det flere personer som var 

foreslått til både 2 og 3 posisjoner hver.  Dette medfører dessverre til at vi mister en av kandidat 

forslagene.  

2) Styre har ikke i henhold til NKK og NDK’s lover og regler, rett til å foreslå kandidater. Dessverre 

medfører dette at den samme kandidaten som utstillingskomiteen foreslo, fortsatt ikke blir 

nominert.  

3) Forslaget ble ikke sendt til rett e-postadresse innen fristen Imidlertid har de foreslåtte kandidatene 

også blitt nominert av andre. Alle mottatte forslag fra epost er vedlagt, de 3 vi ikke kunne godkjenne 

ligger i eget vedlegg.  



Valgkomiteens innstilling til det kommende valget i NDK 2024:  

Hovedstyre: 

Nestleder (2år): Kristin Midtsund  

Styremedlem 1 (1år): Kjell Hugo Hanssen 

Styremedlem 2 (2år): Madelén Loranger 

Styremedlem 3 (2 år): Ingar Andersen 

Varamedlem 1 (1 år): Frank G. Fosse 

Varamedlem 2 (1 år): Eva Gro Røsok 

Valgkomiteen: 

Leder (1 år): Ken Arve Husebø 

Medlem (1 år): Kurt Dragly 

Varamedlem (1 år): Elin Pedersen 

Varamedlem (1 år): Ann Kristin Aune 

Revisor (2 år): Aider 

Mvh 

Valgkomiteen 

Leder: Svein Nordtveit  

Medlem: Yvonne D. Hjeltnes 

 

Kandidater til valg: 

Stemmeseddel i eget vedlegg som kan printes ut og sendes inn pr.post 

 

 



 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



Lover for Norsk Dobermann Klub stiftet 1922 

Vedtatt av generalforsamlingen den 27.04.2018 

Lovene er og 

dkjent av Norsk Kennel Klub den[ ] 

 

Kap. 1 Innledende bestemmelser 

§1-1 Organisasjon og virkeområde  

Klubbens navn er Norsk Dobermann Klub, og forkortes til NDK. Klubben er selvstendig 

rettssubjekt og er å regne som egen juridisk enhet. Klubben er medlemsklubb i Norsk Kennel 

Klub (NKK), og klubben er derfor forpliktet til å overholde NKKs lover og bestemmelser, (med 

mindre særskilt dispensasjon er gitt av NKKs Hovedstyre). Klubben plikter også å vedta lover 

som pålegger sine egne medlemmer å følge NKKs lover og ikke å handle motstridende mot 

disse.  

Klubben omfatter rasen Dobermann.   

Klubben har verneting i Oslo.  

§1-2 Formål  

NDK har til formål å ivareta hundens og hundeholders interesser i Norge, samt å bidra til å 

fremme positive aktiviteter med hund og hundesport, samt forvaltningen av Dobermann. 

NDKskal også arbeide for etisk riktig behandling av hunder, og for at avl skjer i ønsket retning, 

både når det gjelder rasestandard, bruksegenskaper og rasenes sunnhet. 

§1-3 Definisjoner   

Klubbens organer:    

- Generalforsamling 

- Ekstraordinær generalforsamling  

- Styret   

- Valgkomite  

- Avdelinger  

§ 1-4 Tilknytning og organisering 

NDK er medlem i NKK og representerer klubbens medlemmer i saker som beskrevet i 

klubbens lover.  

NDK skal ha lover som samsvarer med de obligatoriske krav i NKKs til enhver tid gjeldene 

lovmal for medlemsklubber. Lovmalen gjelder også for klubber som ikke har vedtatt nye 

lover i samsvar med lovmalen.  

 
  



Kap. 2 Krav til medlemskap 
 
§2-1 Medlemskap  
Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben og/eller 
hundesaken. Ingen har krav på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben som 
medlem kan anke avslag i henhold til NKKs til enhver tid gjeldende disiplinærbestemmelser.  
 
Medlemmene er forpliktet til å støtte NDK og NKKs virksomhet samt å følge NDK og NKKS 
lover og bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler for 
aktiviteter og forhold de befatter seg med slik de er fastsatt av NKK eller klubben hva gjelder 
klubbinternt regelverk. 
 
§ 2-2 Opphør av medlemskap  

Medlemskap i klubben opphører ved:  

a) Utmeldelse skjer som hovedregel via «Min Side» på NKK.no, alternativt skriftlig (brev eller 

epost) til klubben  

b) Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling og/eller 

annen uregulert gjeld til klubben 

c) Strykning på grunn av manglende betaling av grunnkontingent til NKK 

d) Vedtak om eksklusjon etter NKKs lover Kap. 7 

§2-3 Medlemskontingent   
Alle enkeltmedlemmer betaler klubbkontingent fastsatt av klubbens generalforsamling, samt 
grunnkontingent til NKK med den størrelse som er fastsatt av NKKs Representantskapsmøte. 
 
Husstandsmedlem må være tilknyttet ett hovedmedlem, barn av hovedmedlem som er 
under18 år kan også være husstandsmedlemmer. husstandsmedlemmene har de samme 
rettighetene og plikter som hovedmedlemmer, men mottar ikke Dobermann posten. 
  
Medlem har ingen rettigheter før kontingenten er betalt.   
 

§ 2-4 Disiplinærreaksjoner   

NKKs lover Kap.7 Disiplinærreaksjoner m.m gjelder i sin helhet.  
 

 

Kap. 3 Organisasjon 

§3-1 Høyeste myndighet  

 Klubbens høyeste myndighet er Generalforsamling og avholdes hvert år innen utgangen av 

april. 



Generalforsamlingen fatter sine vedtak med alminnelig flertall (50 % + 1 av stemmene, 

blanke stemmer teller ikke). Kvalifisert flertall brukes ved lovvedtak (krever 2/3 flertall) og 

oppløsing av klubben (krever 3/4 flertall) 

I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.  

Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet.  

Det kan alltid kreves skriftlig avstemming. Oppnås ikke alminnelig flertall (50 % + 1, blanke 

stemmer teller ikke) under første avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den 

kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste avstemming 

inntil en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall.  Ved personvalg skal eventuelle 

innsendte forhåndsstemmer telle med i hver avstemningsrunde. Avgitte stemmer på 

kandidater som ikke er valgbare skal forkastes (også aktuelle forhåndsstemmer). 

Alle klubbens medlemmer har forslagsrett til klubbens generalforsamling. 

§3-2 Møte og stemmerett  

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år generalforsamling avholdes 

og har vært medlem i minst 4 uker har møterett og stemmerett på generalforsamlingen.  

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap.  

Alle medlemmer over 15 år er valgbare til verv i klubben.  

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved forhåndsstemme eller ved fullmakt. 

Medlemmer kan la seg representere i årsmøtet ved fullmakt. Fremmøtt medlem kan kun 

møte med maksimalt 1 fullmakt. 

Forhåndsstemmen legges i en anonymisert konvolutt, som igjen legges i en ny konvolutt 

adressert til klubben. Denne merkes med medlemsnummer. Forhåndsstemmen må være 

klubben i hende/poststemplet 7 dager før årsmøtet. 

 På klubbens generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling kan NKK møte med 

inntil 2 representanter som har talerett, men ikke stemmerett.  

§3-3 Innkalling       

Generalforsamlingsdato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel.  

Det skal av styret innkalles til ordinær generalforsamling med minst 2 ukers frist. 

Innkallingen skal sendes, enten pr post, e-post, i medlemsblad eller publiseres på klubbens 

nettsider.  

Med innkallelsen skal følge:      

- Saksliste      

- Årsberetning      



- Regnskap med revisors beretning 

- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra med-

lemmene må være styret i hende/poststemplet senest 4 uker før møtedato.  

- Budsjett for neste år  

- Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i 

hende/poststemplet senest 4 uker før møtedato.     

§3-4 Generalforsamlingens oppgaver.  

Generalforsamlingenes oppgaver er å:  

a) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, Forhåndsstemmer, innkalling og saksliste, 

samt å gi observatører rett til å være til stede. 

b) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra 

møtet. 

c) Behandle årsberetning  

d) Godkjenne regnskap med revisors beretning 

e) Opprettelse og nedleggelse av avdelinger  

f) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens saksliste. Benkeforslag (nye 

saker) er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag. 

g) Vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet. 

h) Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år 

 

i) Velge: 

- Leder for 2 år  

- Nestleder for 2 år  

- 3 styremedlemmer for 2 år 

- 2 varamedlemmer for 1 år   

- Revisor 2 år 

- Vararevisor  

- Valgkomite 1 år med Leder og øvrige 2 medlemmer for 2 år, samt 2 vararepresentanter for 1 

år  

Personer som er dømt av norske domstoler eller ilagt aktivitetsforbud av domstolene/ 

Mattilsynet for dyremishandling etter Dyrevelferdsloven kan ikke velges eller oppnevnes til 

tillitsverv i klubben.  

Kun saker oppført på sakslisten kan behandles. 

Benkeforslag ved personvalg er ikke tillatt. 

Forslag til kandidater ved personvalg skal sendes skriftlig til valgkomiteen innen nærmere 

fastsatte frister. Valgkomiteens innstilling og innkomne forslag på kandidater skal legges 

frem for årsmøtet til valg. 

 
§3-5 Ekstraordinært generalforsamling 



Ekstraordinær generalforsamling avholdes hvis generalforsamlingen, styret eller minst 10 % 

av medlemmene forlanger det. 

Møtet holdes senest 8 uker etter at kravet er fremsatt.   

Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære 

saker som skal behandles. Kun de saker eller forslag som ligger til grunn for kravet om 

ekstraordinær generalforsamling kan behandles. Endringsforslag til saker på sakslisten kan 

fremsettes under generalforsamling, dog ikke ved valg. Benkeforslag er ikke tillatt.  

Reglene for ordinær generalforsamling gjelder så langt de passer. Innsending av forslag til 

valgkomiteen må være valgkomiteen i hende senest 7 dager før ekstraordinær 

generalforsamling.  

Valgkomiteens innstilling må foreligge senest 2 dager før ekstraordinær generalforsamling 

 

Kap. 4 Styret 

§4-1 Styrets myndighet  

Styret er klubbens høyeste myndighet mellom generalforsamlingene.  

§4-2 Vedtak og representasjon  

Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styremedlemmene er til stede. Vedtak 

fattes med alminnelig flertall (50 % + 1 av stemmene, blanke stemmer teller ikke). Ved 

stemmelikhet er forslaget forkastet.  

Styret sammenkalles når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det 

skal føres referat fra styremøtene der styrets vedtak fremgår. Referatene skal være 

tilgjengelig for medlemmene og NKK. 

Ved nestleders varige forfall avgjør styret om det skal innkalles til ekstraordinært årsmøte 

eller om ny nestleder skal velges av- og blant de resterende styremedlemmer.  

§4-3 Styrets oppgaver er å  

- lede klubben mellom generalforsamlingene  

- avholde generalforsamling  

- drive klubben i samsvar med klubbens formål  

- gjennomføre beslutninger truffet av generalforsamlingene  

- oppnevne og avvikle komiteer, oppnevne representanter for klubben, og utarbeide 

retningslinjer for særkomiteer, avlsråd, gjelder kun raseklubb, eventuelt redaktør 

- søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber eventuelt via den lokale NKK-regionen 

- velge/oppnevne sekretær og kasserer innen- eller utenfor styret  

- Eventuelt oppnevne representant til NKK-regionens generalforsamling 

Kap. 5 Generalforsamlingsverv/komiteer 

§5-1 Valgkomite   



Valgkomiteen består av leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem.  Leder har ansvar for 

komiteens arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de 

verv som skal besettes.  

§5-2 Revisor  

Generalforsamlingen velger revisor(er) og vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og 

avgir beretning til generalforsamlingen. Både revisor og vararevisor bør være personer med 

kunnskap og erfaring i regnskapsførsel. 

 

Kap. 6 Diverse bestemmelser 

 

§6-1 Lovendringer   

Lovendringer kan kun skje på ordinær generalforsamling og må vedtas med minst 2/3 

flertall. Lovene og endringer av disse må sendes NKKs Hovedstyre for godkjennelse, men trer 

i kraft på det tidspunkt som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt. 

 

§6-2 Tolking av lovene  

NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som 

følge av medlemskapet i NKK jf NKKs lover §6-1. 

  

§6-3 Oppløsning  

For å oppløse klubben kreves det minst ¾ flertall på ordinær generalforsamling. Vedtaket må 

stadfestes på ekstraordinær generalforsamling med minst ¾ flertall. Først etter annen gangs 

vedtak trer avgjørelsen om oppløsning i kraft.  

Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av generalforsamling bestemt formål. Bestemmer 

ikke generalforsamlingen noe spesielt tilfaller midlene NKK. 

§6-4 Flertallsdefinisjoner  

Simpelt flertall 

• Flest stemmer 
Alminnelig flertall 

• 50 % + 1 av de avgitte stemmer 
• Blanke stemmer teller ikke 

Absolutt flertall  

• 50 % + 1 av de avgitte stemmer 
• Blanke stemmer teller 

Kvalifisert flertall 



• 2/3, 3/4 eller annet vedtektsfestet flertall  
• Blanke stemmer teller 
• Bruk er vedtektsfestet 

  

§6-5 Hedersbevisninger 

NDK Styret kan påskjønne personer som har yret klubben spesielt store tjenester i en 

enkeltsak eller enkeltfelt. Disse personene kan motta klubbens hederstegn. 

§6-6 Æresmedlemskap 

Det kan til generalforsamlingen foreslå særlig fortjeneste til medlemmer som klubbens 

æresmedlemmer. 

Forsalget skal være oppført på dagsorden. 

Æresmedlemmer betaler ikke kontingent til NDK. 

 

Habilitetsregler, taushetsplikt mv: se NKKs saksbehandlingsregler 

 


